הנאשם כפר במיוחס לו בכתב האישום וטען כי באותו מועד התגלע בינו לבין אמו ויכוח קולני בשפה הרוסית, אשר יש להניח כי השכנות שהזעיקו את המשטרה, לא הבינו את תוכנו.

4. שמיעת הראיות נקבעה ליום 24.5.16. במועד זה נשמעו עדותם של אמו של הנאשם, אשר הוכרזה עדה עוינת והודעתה במשטרה הוגשה לפי סעיף 10 לפקודת הראיות [נוסח חדש] תשל"א-1971 (להלן: "פקודת הראיות"), שוטר הסיוור שהוזעק למקום האירוע ואחת משתי השכנות שהזעיקו את המשטרה, אסתר גולן. שכנה נוספת שהוזמנה לעדות, נוי מזרחי (להלן: "נוי"), לא התייצבה לעדות ובבוקר הדיון נמסרה הודעה לתיק בית המשפט לפיה היא אינה יכולה להתייצב בשל מחלה.

אין בחומר הראיות שהוצג כדי להסיר את הספק, שמא הדברים אירעו כפי שתיאר אותם הנאשם- ויכוח קולני וצעקני עם אמו שתכליתו למנוע ממנה לבצע עבודות בית, ובמהלכו אף מנע ממנה לצאת מן החדר בדרך של עמידה בפתח החדר בזמן שצעק עליה, באופן שמנע ממנה להתקדם החוצה, אך ללא כל מגע פיזי.

22. לנוכח האמור לעיל, אני מזכה את הנאשם מחמת הספק מן העבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

23. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי על פי החוק.

ניתנה היום, י"ב תמוז תשע"ו, 18 יולי 2016, במעמד הצדדים